

July 27, 2018

To.

Department of Corporate Services BSE Limited

Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Re.: Scrip Code : 523648

To.

Corporate Relation Department National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051

Re.: Stock Code: PLASTIBLEN

Sub.: Submission of copies of Newspaper publication

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper notices published in 'Business Standard' in English and 'Sakal' in Marathi with respect of transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,
For **Plastiblends India Limited**

Himanshu Mhatre

Company Secretary

Encl: as above



PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND RELEVANT EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE IEPF ACCOUNT

TRANSFER TO IEPF ON 30-10-2018 DIVIDEND F.Y. 2010-11

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 19 JULY 2018

८ स्वार्क मुंबई, गुरुवार, १९ जुलै २०१८

17

PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

CIN: L25200MH1991PLC059943

Regd. Office: Fortune Terraces, 'A' Wing, 10th Floor,
Opp. Citi Mall, New Link Road, Andheri (West),
Mumbai – 400053, Maharashtra, India.
Tel:+91 22-26736468/9 | Fax:+91 22-26736808 |
Email:pbi@kolsitegroup.com | Website:www.plastiblends.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub: Transfer of unclaimed dividend and relevant equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Notice is hereby given pursuant to Section 124 and 125 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time (IEPF provisions') that the unclaimed / unpaid amount(s) pertaining to dividend declared by the Company for the financial year 2010-11, is due for transfer to IEPF on October 30, 2018. The members who have not claimed their dividend are requested to make a claim before October, 30, 2018 otherwise no claim shall lie in respect of such amount with the Company.

The corresponding equity shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred to the DEMAT account of the IEPF Authority as per the procedure set out in the IEPF provisions. The Company has sent intimation to the concerned shareholders regarding the impending transfer of their shares to the DEMAT Account of the IEPF the impending transfer of their shares to the DEMAL Account of the IEPF Authority in accordance with the IEPF provisions, in case they do not encash any of their unpaid/unclaimed dividend(s). The names of such shareholders along with their folio number or DP and Client ID and number of shares due for transfer to IEPF Authority are available on the Company's website: www.plastiblends.com. The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed/ unpaid dividends for financial year. 2010-11 and onwards before the same is transferred to the IEPF Authority

2010-11 and onwards before the same is transferred to the IEPF Authority. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by October 30, 2018, the Company shall with a view to comply with the requirements of the IEPF provisions, transfer such shares to the DEMATAccount of the IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules, details whereof are available at the IEPF website: www.iepf.gov.in. In case of any claims or queries, shareholders are requested to contact the Secretarial Department at the contact details given hereinabove.

the Secretarial Department at the contact details given hereinabove

For Plastiblends India Limited

Date :- 18*July, 2018 Place :- Mumbai

Himanshu Mhatre Company Secretary

प्लास्टिब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : L25200MH1991PLC059943 नोंदणीकृत कार्यालय : फॉरच्यून टेरेसेस, 'प' विंग, १० वा मजला, सिटी मॉलच्या समोर, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३, महराज्दू, भारत. ९१ २२ २६७३६४६८/९ । फॉक्स + ९१ २२ २६७३६८

ई-मेल : pbi@kolsitegroup.com । वेबसाइट : www.plastiblends.com भागधारकांना सूचना

विषय : कंपनीचे दावारहित लाभांश व संबंधित समभागांचे गुंतवणुकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)मध्ये स्थानांतरण

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ व १२५ सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निघी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार (आयईपीएफ तरतुदी) याअंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, वित्तीय वर्ष २०१०-११ करिता कंपनीद्वारे घोषित लाभांशाशी संबंधित दावारहित/ अप्रदानित रक्कम दि. ३० ऑक्टोबर, २०१८ रोजी आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येत आहे. ज्या समासदांनी त्यांच्या लाभांशाचा दावा केलेला नाही त्यांनी तो दि. ३० ऑक्टोबर, २०१८ पूर्वी करावा अन्यथा कंपनीकडे अशा रकमेसंदर्भात कोणताही दावा करता येणार नाही.

लागोपाठ सात वर्षांकरिता दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील अनुषंगिक समभागांचेही आयईपीएफ तरतुर्दीमध्ये विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करण्यात येईल. संबंधित भागधारकांनी त्यांचे कोणत्याही अप्रदानित/दावारहित लामांशाचे रोखीकरण न केल्यास, आयईपीएफ तरतुर्दीनुसार आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये शेअर्सच्या स्थानांतरणासंदर्भातील सूचना कंपनीने संबंधित भागधारकांना पाठवलेल्या आहेत. अशा भागधारकांची नावे त्यांचा फोलिओ क्र. वा डीपी आयडी व क्लायन्ट आयटी तसेच आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरिता करावयाच्या शेअर्सची संख्या यांचा तपशील कंपनीची वेबसाइट www.plastiblends.com वर उपलब्ध आहे. संबंधित भागधारकांनी कृपया वित्तीय वर्ष २०१०-११ वं पुढील कालावधीकरिताच्या त्यांच्या दावारहित/अप्रदानित लाभांशाचा, ते आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरित करण्यापूर्वी दावा करावा. कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून दि. ३० ऑक्टोबर, २०१८ पर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास, आयईपीएफ तरतुर्दीच्या आवश्यकतांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी अशा शेअसंचे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करील.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे स्थानांतरित दावारहित लागांश सकस व शेअसंसंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. भागधारकांना नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफकडे स्थानांतरित लाभांश व संबंधित शेअसीचे, अशा शेअर्सवरील सर्व लाम, काही असल्यास, त्यांकरिता आयर्डपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे दावा करता येईल, ज्याचा तपशील आयईपीएफ वेबसाइट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध

कोणत्याही प्रकारचा दावा वा चौकशीकरिता भागधारकांनी कृपया वरील संपर्क तपशिलावर सचिवालयीन विभागाशी संपर्क साधावा.

प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लिमिटेडकरिता

सही/-हिमांशू म्हात्रे कंपनी सचिव

दिनांक : १८.०७.२०१८

ठिकाण : मुंबई